Wroctaw, dnia 16 lutego 2016 r.

Informacja Udzielajacego zamoéwienia

W zwigzku z pytaniami Oferentéw, ktére wptynely do Udzielajacego zaméwienia w sprawie
konkursu ofert z dnia 9 lutego 2016 r. na wykonywanie $wiadczen zdrowotnych z zakresu sekcji
anatomopatologicznej (autopsji) oraz badan histopatologicznych, w tym badan sréddoperacyjnych
(cito) na rzecz pacjentéw (w tym maloletnich) Dolnoslaskiego Szpitala Specjalistycznego im.
T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej, Udzielajacy zaméwienia przedstawia ponizej
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Wsréd wymaganych zalacznikéw sa o$wiadczenia lekarzy o przetwarzaniu danych
osobowych. Czy na tych zatgcznikach oprocz poszczegélnych lekarzy, sktadajacych oswiadczenie,
powinny podpisaé si¢ rowniez osoby reprezentujace Oferenta?

Odpowiedz na pytanie 1: Udzielajagcy zamdwienia wyjasnia, iz na o$wiadczeniach lekarzy
0 przetwarzaniu danych osobowych nie ma potrzeby umieszczania podpiséw 0séb reprezentujgcych
Oferenta, wystarczy podpis lekarza sktadajacego oswiadczenie.

Pytanie 2: Czy Udzielajagcy zamowienia przewiduje mozliwo$é podzielenia zaméwienia na dwa
pakiety, w wyniku czego powstatby odrebny pakiet dla badan: badanie sréddoperacyjne CITO,
autopsja?

Odpowiedz na pytanie 2: Udzielajacy zaméwienia nie przewiduje mozliwosci podzielenia
zamOwienia na dwa odrebne pakiety.

Pytanie 3: Czy Udzielajacy zamowienia przewiduje mozliwo$¢ wynajecia powierzchni w budynku
Szpitala przy ul. Fieldorfa 2 we Wroctawiu w celu $wiadczenia ustug zwigzanych z konkursem?

OdpowiedZ na pytanie 3: Udzielajgcy zamoOwienia nie przewiduje mozliwosci wynajecia
powierzchni w budynku Szpitala im. Marciniaka przy ul. Fieldorfa 2 we Wroclawiu w celu
swiadczenia ustug zwigzanych z konkursem ofert.

W zwiagzku z powyzszym Udzielajacy zamdwienia przesuwa termin skiadania ofert do dnia
17 lutego 2016 r. do godz. 12:00

Otwarcie ofert nastapi w dniu 17 lutego 2016 r. o godz. 12:15 w pokoju nr 1904
(I pigtro, Dyrekcja Szpitala).

dr n. med. Tomasz Tomkalski
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